
Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen 

Styrelsen för VJS har under verksamhetsåret bestått av: Leif Montell ordförande, Björn Hansson 
kassör, Kersti Raiend sekreterare, Eva Heyman, Björn Beckman, Lars Bred och Lis Hellström 
Sveningson ledamöter samt Ulf Caresten och Lasse Råde suppleanter. 

Allmänt 

Föreningen har under året haft sju (7) protokollföra styrelsemöten. 

Resor 

Under året har en resa genomförts, den till Irland med deltagare från både VJS och Skånes 
Journalistseniorer. En planerad resa till Skara fick inställas på grund av bristande intresse.

 

Arrangemang 

Programkatalogen har varit diger under 2024. Vi inledde i januari med ett besök av 
medieanalytikern Anders Malmsten som lotsade oss genom en rad uppmärksammade 
mediehändelser som han tagit upp i sin bok Press Stopp. 

I februari gästades vi av historikern Lars Hansson som berättade om Västsverige och andra 
världskriget. Han utgick från den bok han precis då var klar med. Lars återkom lite senare under 
våren, närmare bestämt i maj. Han tog oss då med på en rundvandring i centrala Göteborg och 
pekade ut spännande platser från krigsåren 1939-45. 

Ett årsmöte hann vi också med, i mars. Vi höll det en kväll och förutom att välja styrelse och annat 
som hör årsmöten till gästades vi av mångsysslande professorn Ingela Wadbring. Inte nog med att 
hon kan det mesta om svensk media, hon är dessutom rasande duktig konstnär. Hon gav oss 
bevis för båda sina kunskaper. 

Hösten inleddes med ett besök på Göteborgs Stadsmuseum där vår egen styrelseledamot Lis 
Hellström Sveningson visade oss utställningen Frispel som hon varit med att producera. 

I början av september drog sedan VJS-medlemmar förstärkta med lite kollegor från Skåne på en 
veckolång resa till Irland, som blev mycket uppskattad. Gott öl och härlig musik. Och Irland visade 
upp sig från sin allra finaste sida. Det regnade nästan ingenting! 

Under våren hade vår medlem Anne Brügge pratat sig varm om sin bok om Ingrid Wallberg, 
arkitekt och funktionalist som satte sin prägel på hus I Örgryte. I oktober tog hon med oss på en 
rundvandring bland funkishusen i just Örgryte. 



Så snart presidentvalet var över i USA hade vi sett till att städsla vår medlem Britt-Marie Mattsson, 
som snart tappat räkningen på alla presidentval hon bevakat för GPs räkning. Det blev i det 
närmaste fullsatt på SS Marieholm när hon gästade oss. 

I december var det så dags för årets julbord och visst höll vi till på SS Marieholm. Det här året 
samtidigt som våra kollegor i Radions och Televisionens Pensionärsklubb (RTPK). De båda 
klubbarna fyllde hela båten. 

Månadslunchen 

Månadsluncherna blev inga alls under 2024. Huruvida de återkommer återstår att se. Styrelsen 
funderar vidare om lämpliga mötessätt. 

Webben 

Stefan Samuelsson har under året skött vår hemsida vjsg.se och vår Facebookgrupp på ett 
föredömligt sätt. Sociala medier blir allt viktigare när brevportot i dag nått astronomiska höjder. 

Medlemsantalet 

Det totala antalet medlemmar är strax under 400. Föreningen har under året fått en hel del nya 
medlemmar, inte minst direktanslutna. Det är tidigare kollegor som av olika anledningar lämnat 
Journalistförbundet, men fortfarande vill ha kontakt med forna kollegor. VJS har i sina stadgar 
skrivit in att möjligheten finns att söka medlemskap, vilken då ska godkännas av styrelsen. 
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